
EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 46 Dostal, Cathrin 16901 32108 5 7,55XBAY

Ivy Blues2 84 Betz, Sarah 30758 32667 4 7,5XBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise3 65 Maier, Lena 17547 32045 3 7,25XBAWÜ

Dunits Smartest Boy4 132 Noack, Madita 25965 36210 2 7,05XBAWÜ

Cash For Contour5 90 Lukoschek, Verena 18147 36035 1 6,4XBAWÜ

Contour Merlino TA5 111 Linsenmayr, Lea 21555 34715 1 6,4XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 110 Liebig, Nadja 23574 34546 6 8,25XBAWÜ

Suddenly Wise N Good2 3Lenz, Carolin 17309 33172 5 7,8XBAY

Be Full Chex Boy3 83 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 7,65XBAWÜ

Shine It Up In Smoke4 130 Kanitz, Kirstin 17518 35464 3 7,6XBAY

PO Cherokee Bunny5 30 Stemmler, Martina 17781 30494 2 7,55XBAY

Flashy Designed6 23 Lenz, Carolin 17309 35592 1 7,4XBAY

JS Emi Jac6 106 Strohmaier, Alana 25924 34569 1 7,4XBAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 2 von 58



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Full Chex Boy1 83 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 5 7,35XBAWÜ

JS Emi Jac2 106 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 7,3XBAWÜ

Dunits Smartest Boy3 132 Noack, Madita 25965 36210 3 6,9XBAWÜ

I Am Top Gun4 53 Schäfer, Sara 30687 34791 2 5,4XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Savvy Spiderlady2 2Schneider, Celina 24049 33916 4 7,65XBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise2 65 Maier, Lena 17547 32045 4 6,9XBAWÜ

Ivy Blues3 84 Betz, Sarah 30758 32667 3 6,6XBAWÜ

Cash For Contour4 90 Lukoschek, Verena 18147 36035 2 6,4XBAWÜ

Contour Merlino TA5 111 Linsenmayr, Lea 21555 34715 1 5,25XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 110 Liebig, Nadja 23574 34546 5 7,65XBAWÜ

JS Emi Jac2 106 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 7,35XBAWÜ

Shine It Up In Smoke2 130 Kanitz, Kirstin 17518 35464 4 7,35XBAY

Suddenly Wise N Good3 3Lenz, Carolin 17309 33172 3 6,95XBAY

Poco Lenas Quintana4 9Kauffeldt, Rolf 33563 35215 2 7,05BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 68,5XBAWÜ

Why Be Crazy Too2 66 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 67BAY

Spirit Of Moonlight3 99 Noack, Jürgen 16559 25051 3 66,5BAWÜ

Nics Dunit4 107 Strohmaier, Katharina 22789 34885 2 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 30 Stemmler, Martina 17781 30494 5XBAY

Dunits Hot Shot2 88 Krämer, Sabrina 13616 34495 4BAWÜ

Savvy Spiderlady3 2Schneider, Celina 24049 33916 3XBAWÜ

HW Surprise Twister4 119 Klaucke, Maria 26465 34931 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruff Spook1 51 Roßner, Jule 13611 35534 6 67BAWÜ

Glory Power Chex2 40 Klinger, Sandra 22446 24564 5 66,5XBAY

Nics Dunit2 107 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 66,5BAWÜ

LR Fast and Furious4 100 Rösch, Tanja 17637 29613 3 66BAWÜ

Han Ten Creek5 33 Roßner, Jule 13611 33555 2 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5 65,5BAWÜ

FR Little Foot2 112 Kerber, Melissa 31636 35015 4 64,5BAY

Glory Power Chex3 41 Schürmann, Cristina 28576 24564 3 64XBAY

Lancelot O Lena4 116 Link, Laura 26394 34869 2 56BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 17 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 180BAY

Miss Finja Wonder2 101 Liebig, Andrea 23573 23431 3 175XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JS Emi Jac1 106 Strohmaier, Alana 25924 34569 5 73,5XBAWÜ

PO Cherokee Bunny2 30 Stemmler, Martina 17781 30494 4 73XBAY

Dunits Hot Shot3 88 Krämer, Sabrina 13616 34495 3 71BAWÜ

Shine It Up In Smoke4 130 Kanitz, Kirstin 17518 35464 2 70,5XBAY

Lil Ruff Spook5 51 Roßner, Jule 13611 35534 1 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 110 Liebig, Nadja 23574 34546 5 67,5XBAWÜ

Flashy Designed2 23 Lenz, Carolin 17309 35592 4 64XBAY

PO Cherokee Bunny3 30 Stemmler, Martina 17781 30494 3 61,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suddenly Wise N Good1 3Lenz, Carolin 17309 33172 5 86XBAY

Invitation Lady Krymsun2 113 Hanke, Veronika 25905 34381 4 80,5BAY

King Barr of Gold3 102 Riegg, Sarah 27541 28689 3 76BAY

Clues Lucky Annie4 38 Trenz, Silke 28295 35142 2 68BAY

Brunettes Only5 36 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 66 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 69,5BAY

PG Jo N Dry2 94 Botur, Lea 28995 25041 4 69BAY

I Am Top Gun3 53 Schäfer, Sara 30687 34791 3 67,5XBAWÜ

Docs J Deltas Luck4 96 Simon, Chiara 29312 29579 2 67BAY

Two O Clock5 78 Steinhauser, Pauline 29842 31297 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suddenly Wise N Good1 4Eger, Nicola 29572 33172 4 83,5XATB/BRA

Docs J Deltas Luck2 96 Simon, Chiara 29312 29579 3 64,5BAY

Two O Clock3 78 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 62BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red Rock Gambler1 74 Aßmus, Louis 28066 28895 5 70,5SACHS

Noticed The Flash2 10 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 69BAWÜ

Miss Finja Wonder3 109 Liebig, Nadja 23574 23431 3 66XBAWÜ

Zippo Red Revolution4 60 Stempfel, Lina 32266 31750 2 64,5BAY

Two O Clock4 78 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 64,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 110 Liebig, Nadja 23574 34546 5 82XBAWÜ

Docs J Deltas Luck2 96 Simon, Chiara 29312 29579 4 81,5BAY

Noticed The Flash3 10 Pianezzola, Laura 29710 32403 3 78,5BAWÜ

Nics Little Dan Dee4 135 Botur, Lea 28995 24609 2 76BAY

Lancelot O Lena5 116 Link, Laura 26394 34869 1 75BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Red Revolution1 60 Stempfel, Lina 32266 31750 5BAY

Two O Clock2 78 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4BAY

Noticed The Flash3 10 Pianezzola, Laura 29710 32403 3BAWÜ

Flashy Designed4 22 Schürmann, Cristina 28576 35592 2XBAY

Nics Little Dan Dee5 135 Botur, Lea 28995 24609 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 66 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 68BAY

Red Rock Gambler2 74 Aßmus, Louis 28066 28895 3 61,5SACHS
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Dunit1 107 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 73BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 99 Noack, Jürgen 16559 25051 4 72,5BAWÜ

Jacs Nice Nugget3 79 Burkmann, Simone 29195 30350 3 69BAWÜ

Cherry Barbell4 16 Benzing, Elisabeth 26417 33338 2 61,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 99 Noack, Jürgen 16559 25051 6 71BAWÜ

BMS Chilly Special2 26 Blasi, Christine 17446 30797 5 69BAY

Cee Taris Sunshine3 56 Woitaschek, Silke 7671 90001 4 68,5BAWÜ

Jacs Nice Nugget3 79 Burkmann, Simone 29195 30350 4 68,5BAWÜ

One Hollywood Dunit5 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2 68XBAWÜ

TL Red Hot Blues5 97 Rau, Vanja 22054 25785 2 68XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 80 Zell, Evmarie 30847 32371 5BAWÜ

TL Red Hot Blues2 97 Rau, Vanja 22054 25785 4XBAWÜ

Brunettes Only3 36 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 3BAWÜ

Cee Taris Sunshine4 56 Woitaschek, Silke 7671 90001 2BAWÜ

Cherry Barbell5 16 Benzing, Elisabeth 26417 33338 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 99 Noack, Jürgen 16559 25051 5 81,5BAWÜ

TL Red Hot Blues2 97 Rau, Vanja 22054 25785 4 80,5XBAWÜ

Brunettes Only3 36 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 3 79,5BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 79 Burkmann, Simone 29195 30350 2 79BAWÜ

Cherry Barbell5 16 Benzing, Elisabeth 26417 33338 1 76,5BAY

Tejons Milleniumgirl5 80 Zell, Evmarie 30847 32371 1 76,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 30 Stemmler, Martina 17781 30494 5 67XBAY

Red Rock Gambler2 72 Lenz, Carolin 17309 28895 4 66,5BAY

Tejons Milleniumgirl2 80 Zell, Evmarie 30847 32371 4 66,5BAWÜ

Zips Blaznhot To Trot4 20 Krämer, Sabrina 13616 31448 2 66BAWÜ

Miss Finja Wonder4 101 Liebig, Andrea 23573 23431 2 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5 70BAY

Wild one Daddy2 98 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 65,5BAWÜ

Pride Tacaun Tac3 55 Scharer, Simone 26466 29546 3 64,5BAWÜ

Baggins Royal Missy4 7Ruthardt, Diana 2995 18236 2 58,5BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 25 von 58



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Tivio Chex1 44 Umgelter, Melanie 24717 31742 7 72BAY

Pride Tacaun Tac2 55 Scharer, Simone 26466 29546 6 71,5BAWÜ

LR Fast and Furious3 100 Rösch, Tanja 17637 29613 5 70,5BAWÜ

Lucys Little Fritz4 13 Lang, Anja 29544 32429 4 69,5BAWÜ

Han Ten Creek4 33 Roßner, Jule 13611 33555 4 69,5BAWÜ

PG Jo N Dry4 93 Botur, Sabrina 16258 25041 4 69,5BAY

LR Slide With Saints7 5Bessler, Melanie 17991 31424 1 69BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Steppin Jack1 91 Hohn, Uwe 18878 11106 6 71,5BAWÜ

Lucys Little Fritz2 13 Lang, Anja 29544 32429 5 71BAWÜ

Big Beckwiths Time3 70 Schertle, Isabel 10683 27041 4 69,5XBAWÜ

Wild one Daddy4 98 Trautvetter, Julia 26385 31768 3 67BAWÜ

Oh Yeah Lena5 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 2 66BAY

A Zippotential5 50 Moll, Lena 16454 30287 2 66BAWÜ

Blue Doolins Yakima5 76 Meixner, Michael 31970 24933 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Doolins Yakima1 76 Meixner, Michael 31970 24933 6BAWÜ

A Zippotential2 50 Moll, Lena 16454 30287 5BAWÜ

BMS Amazing Grace3 127 Böll, Clair Deborah 27803 32253 4BAY

Lucky To Be Hotter4 77 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 3BAWÜ

Lucys Little Fritz5 13 Lang, Anja 29544 32429 2BAWÜ

Mr  Rietta Dakota6 35 Hansen, Melanie 29656 30613 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 98 Trautvetter, Julia 26385 31768 5 81,5BAWÜ

Lucys Little Fritz2 13 Lang, Anja 29544 32429 4 80,5BAWÜ

Mr  Rietta Dakota3 35 Hansen, Melanie 29656 30613 3 79BAY

FB Nitas Dun It3 71 Schertle, Isabel 10683 35590 3 79BAWÜ

Ima Zippo Star5 49 Späth, Karsten 25838 31495 1 76,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5 70,5BAY

LR Fast and Furious2 100 Rösch, Tanja 17637 29613 4 66,5BAWÜ

Springtime Dun it3 27 März, Michael 27327 27900 3 65BAY

LR Slide With Saints4 5Bessler, Melanie 17991 31424 2 61BAY

Baggins Royal Missy4 7Ruthardt, Diana 2995 18236 2 61BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HS Twistanic1 117 Bregenzer, Natalie 31827 33820 5 67ATBAWÜ

Glory Power Chex2 42 Seibold, Carina 25616 24564 4 66,5XBAY

The Last Image3 11 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 3 60BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Seven X Streak1 6Stegmaier, Cara 31210 25222 5 68,5BAWÜ

Topdun D Four Bagder2 29 März, Corina 29206 28019 4 66,5XBAY

Clues Lucky Annie3 38 Trenz, Silke 28295 35142 3 66BAY

Poco Lenas Quintana4 9Kauffeldt, Rolf 33563 35215 2 65,5BAWÜ

One Spook N Card5 19 Schuster, Julia 31088 26729 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HS Twistanic1 117 Bregenzer, Natalie 31827 33820 5 68,5ATBAWÜ

Seven X Streak2 6Stegmaier, Cara 31210 25222 4 65,6BAWÜ

Little Golden Pepper2 120 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 4 65,6BAWÜ

One Spook N Card4 19 Schuster, Julia 31088 26729 2 65BAWÜ

Brunettes Only5 37 Ochrana, Jürgen 22936 34462 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 37 Ochrana, Jürgen 22936 34462 5 77,5BAWÜ

Spooks Hasty Snail2 115 Vesic, Patrick 33308 35255 4 77BAY

Gamblers Real Deal3 12 Wiest, Lena 24632 33590 3 75BAWÜ

Seven X Streak4 18 Schuster, Julia 31088 25222 2 62BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 34 von 58



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 37 Ochrana, Jürgen 22936 34462 5BAWÜ

Spooks Hasty Snail2 115 Vesic, Patrick 33308 35255 4BAY

King Barr of Gold3 102 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Clues Lucky Annie4 38 Trenz, Silke 28295 35142 2BAY

Gamblers Real Deal5 12 Wiest, Lena 24632 33590 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 37 Ochrana, Jürgen 22936 34462 4 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suddenly Wise N Good1 3Lenz, Carolin 17309 33172 5 89XBAY

Tejons Milleniumgirl2 80 Zell, Evmarie 30847 32371 4 88,5BAWÜ

Invitation Lady Krymsun2 113 Hanke, Veronika 25905 34381 4 88,5BAY

Savvy Spiderlady4 2Schneider, Celina 24049 33916 2 88XBAWÜ

Wild one Daddy5 98 Trautvetter, Julia 26385 31768 1 86,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 101 Liebig, Andrea 23573 23431 4 180XBAWÜ

Gismo2 17 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3 169BAY

Schirocco Vulkan XVIII3 118 Stein, Jana 30524 31948 2 166HES
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruff Spook1 51 Roßner, Jule 13611 35534 4 67BAWÜ

Take Your Gun For Me2 104 Rutsch, Kerstin 24582 36396 3 65,6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shine It Up In Smoke1 130 Kanitz, Kirstin 17518 35464 5 72,5XBAY

Lil Ruff Spook2 51 Roßner, Jule 13611 35534 4 71,5BAWÜ

OW Miss Bingo Surprise2 65 Maier, Lena 17547 32045 4 71,5XBAWÜ

Wimpys Jeanie Solana2 108 Strohmaier, Katharina 22789 33182 4 71,5XBAWÜ

PO Cherokee Bunny5 30 Stemmler, Martina 17781 30494 1 71XBAY

Dunits Hot Shot5 88 Krämer, Sabrina 13616 34495 1 71BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Heza Gold Invitation1 89 Fritzsche, Julia 22769 29197 5 66,5XBAY

Flashy Designed2 23 Lenz, Carolin 17309 35592 4 66XBAY

FB Nitas Dun It3 71 Schertle, Isabel 10683 35590 3 65,5BAWÜ

JS Emi Jac4 106 Strohmaier, Alana 25924 34569 2 65XBAWÜ

Shine It Up In Smoke4 130 Kanitz, Kirstin 17518 35464 2 65XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 30 Stemmler, Martina 17781 30494 4XBAY

Savvy Spiderlady2 2Schneider, Celina 24049 33916 3XBAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 42 von 58



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 30 Stemmler, Martina 17781 30494 4 65XBAY

Wimpys Jeanie Solana2 108 Strohmaier, Katharina 22789 33182 3 57,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 128 Schnell, Susanne 12608 33017 6 70,5BAY

Pride Tacaun Tac2 55 Scharer, Simone 26466 29546 5 68,5BAWÜ

EH One of Lenas Finest2 139 Resch, Gabriele 90001 90002 5 68,5

LR Fast and Furious4 100 Rösch, Tanja 17637 29613 3 66,5BAWÜ

One Hollywood Dunit5 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2 65,5XBAWÜ

Lil Tivio Chex6 39 Klinger, Sandra 22446 31742 1 62BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 99 Noack, Jürgen 16559 25051 9 74BAWÜ

Jacs Nice Nugget2 79 Burkmann, Simone 29195 30350 8 73BAWÜ

Nics Little Dan Dee3 45 Umgelter, Melanie 24717 24609 7 72,5BAY

HQ Commanders Jetset3 85 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 7 72,5XBAWÜ

Nics Dunit3 107 Strohmaier, Katharina 22789 34885 7 72,5BAWÜ

B Mr Printems6 103 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 4 72BAWÜ

One Hollywood Dunit7 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3 71,5XBAWÜ

TL Red Hot Blues7 97 Rau, Vanja 22054 25785 3 71,5XBAWÜ

Lucys Little Fritz9 13 Lang, Anja 29544 32429 1 71BAWÜ

Seven X Streak9 69 Schertle, Isabel 10683 25222 1 71BAWÜ

LR Fast and Furious9 100 Rösch, Tanja 17637 29613 1 71BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 99 Noack, Jürgen 16559 25051 7 71BAWÜ

One Hollywood Dunit2 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 6 68,5XBAWÜ

Epitome Marry Ann2 47 Posch, Thomas 2366 31786 6 68,5BAY

OW Reds Maximus2 105 Guggenmos, Milena 27341 27967 6 68,5XBAY

Oh Yeah Lena5 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 68BAY

Doc Holly Whiz5 129 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 68BAY

Pride Tacaun Tac7 55 Scharer, Simone 26466 29546 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 8Kless, Tamara 25969 28026 9 72,5XBAWÜ

Oh Yeah Lena2 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 8 72BAY

Caramel3 54 Wilczinski, Dieter 20048 24782 7 71,5BAY

Cee Taris Sunshine4 56 Woitaschek, Silke 7671 90001 6 71BAWÜ

One Hollywood Dunit5 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 70,5XBAWÜ

Tabanos Peponita6 58 Langer, Walter 11280 23162 4 70BAY

Big Beckwiths Time7 70 Schertle, Isabel 10683 27041 3 69,5XBAWÜ

TL Red Hot Blues7 97 Rau, Vanja 22054 25785 3 69,5XBAWÜ

OW Reds Maximus9 105 Guggenmos, Milena 27341 27967 1 68XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 80 Zell, Evmarie 30847 32371 6BAWÜ

Hot Cielo Blues2 8Kless, Tamara 25969 28026 5XBAWÜ

TL Red Hot Blues3 97 Rau, Vanja 22054 25785 4XBAWÜ

Dunits Finest Stop4 128 Schnell, Susanne 12608 33017 3BAY

A Zippotential5 50 Moll, Lena 16454 30287 2BAWÜ

Cee Taris Sunshine6 56 Woitaschek, Silke 7671 90001 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 32 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 71BAY

One Hollywood Dunit2 31 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 70,5XBAWÜ

OW Reds Maximus3 105 Guggenmos, Milena 27341 27967 4 70XBAY

Blue Doolins Yakima4 76 Meixner, Michael 31970 24933 3 65,5BAWÜ

B Mr Printems5 103 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 2 65BAWÜ

Tejons Milleniumgirl6 80 Zell, Evmarie 30847 32371 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 56 Woitaschek, Silke 7671 90001 7 88BAWÜ

Infinity Whiz2 75 Lenz, Carolin 17309 31906 6 87BAY

TL Red Hot Blues3 97 Rau, Vanja 22054 25785 5 84XBAWÜ

Blacks Just A Maja4 86 Steidle, Viola 25670 32200 4 79,5BAWÜ

Dunits Hot Shot4 88 Krämer, Sabrina 13616 34495 4 79,5BAWÜ

A Zippotential6 50 Moll, Lena 16454 30287 2 79BAWÜ

Wild one Daddy7 98 Trautvetter, Julia 26385 31768 1 77,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Texas John1 15 Happes, Sina 29060 20533 5 66,5BAY

FR Little Foot2 112 Kerber, Melissa 31636 35015 4 66BAY

Glory Power Chex3 41 Schürmann, Cristina 28576 24564 3 61XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5 72BAWÜ

Little Texas John2 15 Happes, Sina 29060 20533 4 71,5BAY

Infinity Whiz2 57 Clement, Carolina 27821 31906 4 71,5SACHS

Lancelot O Lena4 116 Link, Laura 26394 34869 2 71BAWÜ

Docs J Deltas Luck5 96 Simon, Chiara 29312 29579 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5 68,5BAWÜ

Red Rock Gambler2 74 Aßmus, Louis 28066 28895 4 68SACHS

Infinity Whiz3 134 Aßmus, Louis 28066 31906 3 67SACHS

Why Be Crazy Too4 66 Pfeffer, Stella 29015 32843 2 59,5BAY

FR Little Foot4 112 Kerber, Melissa 31636 35015 2 59,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suddenly Wise N Good1 4Eger, Nicola 29572 33172 4 90,5XATB/BRA

Docs J Deltas Luck2 96 Simon, Chiara 29312 29579 3 87,5BAY

Two O Clock3 78 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 61,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Red Revolution1 60 Stempfel, Lina 32266 31750 6 71,5BAY

Chips Hot Spark2 1Gicklhorn, Kim 27617 29218 5 71XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5 71BAWÜ

Miss Finja Wonder4 109 Liebig, Nadja 23574 23431 3 69XBAWÜ

Docs J Deltas Luck5 96 Simon, Chiara 29312 29579 2 66BAY

Little Texas John6 15 Happes, Sina 29060 20533 1 59,5BAY

The One That I Want6 82 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5 85,5BAWÜ

Docs J Deltas Luck2 96 Simon, Chiara 29312 29579 4 83BAY

Chips Hot Spark3 1Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 82,5XBAWÜ

Red Rock Gambler3 74 Aßmus, Louis 28066 28895 3 82,5SACHS

Lancelot O Lena5 116 Link, Laura 26394 34869 1 79BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Zippo Red Revolution2 60 Stempfel, Lina 32266 31750 4BAY

Flashy Designed3 22 Schürmann, Cristina 28576 35592 3XBAY

Spooks Hasty Snail4 67 Weber, Julia 28287 35255 2BAY

RLP
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 81 Buchloh, Nele 28458 30210 4 69,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 109 Liebig, Nadja 23574 23431 3 67XBAWÜ

Red Rock Gambler3 74 Aßmus, Louis 28066 28895 2 65,5SACHS
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